<!Câmara Jl[unicipal be <!Cascavel
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 30, DE 2016.

O Presidente da Câmara Municipal de Cascavel, Exmo.
Senhor Aldino Gugu Bueno, com base nos termos que
regem o art. 7º, II, Parágrafo único da Resolução nº 14, de
2013.

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras Gisely Moura Moreira, matrícula nº 2397-1, Juliana
Regina Paludo de Araújo, matrícula nº 2403-1 e J ulia Caroline Grams, matrícula nº 2389-1, para
exercerem a função de Pregoeiras nos Processos Licitatórios da Câmara Municipal, que
envolvem essa modalidade.

Art. 2° Designar ainda, os servidores Thiago de Oliveira Ponte, matrícula nº 12.089-
2, Jonas Frana, matrícula nº 2393-1, Milene Piorkowski Almeida de Sá, matrícula nº 2428-1,
Gisely Moura Moreira, matrícula nº 2397-1, Juliana Regina Paludo de Araújo, matrícula nº
2403-1 e Julia Caroline Grams, matrícula nº 2389-1 , para exercerem a função de equipes de
apoio nos trabalhos oriundos dos processos licitatórios da modalidade pregão.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial, ficando
revogada a Portaria nº 123, de 2015.

Palácio José Neves Formighieri, 64º aniversário de Cascavel.
Em 21 de março de 2016 .

./14~=>""" Gugu Bueno
Presidente

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná
Fone l 45 I 3321-8800 - Fax 145 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br